
1/4 Gedruckt am 22.08.2025

Wielandbus AG
Postfach 363
3280 Murten
Switzerland
pascal.lehmann@wielandbus.ch
026 670 88 52

Verantwortlicher: Pascal Lehmann

Busfahrplan für "Schulhaus Engelhard"

Morgen / Hin

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Murten, Länggasse Schildkröte / Tortue 8 07:55

Schulhaus Engelhard Schildkröte / Tortue 08:02

Burgunderstrasse 149 Murten Giraffe / Girafe 1 08:00

Fin de Meyriez Giraffe / Girafe 2 08:02

Meyriez, Dorf Giraffe / Girafe 1 08:04

Schulhaus Engelhard Giraffe / Girafe 08:08



2/4 Gedruckt am 22.08.2025

Morgen / Zurück

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Schulhaus Engelhard Eule / Hibou 11:52

Schulhaus Berntor Eule / Hibou 1 11:58

Murten, Länggasse Eule / Hibou 8 12:10

Fin de Meyriez Eule / Hibou 2 12:14

Meyriez, Dorf Eule / Hibou 1 12:16



3/4 Gedruckt am 22.08.2025

Nachmittag / Hin

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Murten, Länggasse Eule / Hibou 8 13:14

Schulhaus Engelhard Eule / Hibou 13:22

Burgunderstrasse 149 Murten Biene / Abeille 1 13:16

Fin de Meyriez Biene / Abeille 2 13:19

Meyriez, Dorf Biene / Abeille 1 13:21

Schulhaus Engelhard Biene / Abeille 13:25



4/4 Gedruckt am 22.08.2025

Nachmittag / Zurück

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Schulhaus Engelhard Eule / Hibou 15:32

Schulhaus Berntor Eule / Hibou 1 15:38

Murten, Länggasse Eule / Hibou 8 15:50

Fin de Meyriez Eule / Hibou 2 15:54

Meyriez, Dorf Eule / Hibou 1 15:56


